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بمناسبت هفته دولت؛سه طرح نوسازی 

مدارس در همدان بهره  برداری شد  
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان 
گفت: سه پروژه نوسازی مدارس هفته دولت با زیربنای ۹۹۷ 
مترمربع همزمان با هفته دولت بهره برداری و تحویل آموزش 
و پرورش شد.حمید شیرازیانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
برای این سه طرح ۱۰۶ میلیارد ریال هزینه شده است.وی با 
اشاره به احداث سالن و کارگاه دوقلوی چمران در شهرستان 
همدان ادامه داد: این پروژه با زیربنای ۳۲۰ متر مربع از سال 
۹۶ آغاز شد و با هزینه ۲۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان به 
احداث مدرسه چهار کلاسه شهرستان بهار اشاره کرد و افزود: 
این پروژه در روستای وهنان در ۴۲۰ متر مربع از سال ۹۶ آغاز 
شد و با هزینه ۶۵ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.شیرازیانی 
با بیان اینکه مدرسه الحاقی شهید شیرینی شهر لالجین در 
۲۵۷ متر مربع مساحت احداث شد اظهار کرد: این پروژه از 
سال گذشته با اعتبار ۲۱ میلیارد ریال اجرایی شد.وی یادآور 
شد: ۹۰۰ میلیارد ریال معادل صددرصد از تعهدات خیران 
مدرسه ساز استان در سال گذشته محقق شد که این کمک 
ها بخشی از کمبود فضاهای آموزشی را برطرف کرد.مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس همدان گفت: این استان 
دارای ۹۰۵ خیر مدرسه ساز حقیقی و حقوقی است که تعداد 
۲۵۳ خَیّر حقیقی و حقوقی فقط مدرسه ساز هستند و بقیه 
آنها با اهدا زمین، مستغلات، پول نقد، تجهیزات و مصالح به 

مدرسه سازی کمک می کنند.

منطقه آزاد اینچه برون گلستان پیشران 
اصلی توسعه استان  

علی محمد زنگانه استانداراستان گلستان درسومین 
قرارگاه شهید همدانی ویژه هفته دولت اظهارکرد: منطقه آزاد 
اینچه برون  مهمترین مزیت استان براي جذب سرمایه گذار 
است و باید از ظرفیت هاي قانوني این منطقه براي توسعه 
صنعت گردشگري، ترانزیت بین المللي دریایي و هوایي و 
گسترش حضور سرمایه گذار خارجي در استان به منظور 
صادرات محصولات تولیدي و اشتغالزایي استفاده کرد وی 
داضافه کرد: دولت  اقدامات خوبی طی ۳۳ ماه گذشته برای 
ایجاد زیرساخت های این منطقه انجام داده است واکنون ثبت 
علامت تجاری هم صورت گرفته وزون بندی ها انجام شده ،کد 
گمرکی اخذ شده ،هیات مدیره ومدیرعامل برای آن تعیین 
شده ،تثبیت اراضی وصدور اسناد انجام شده  ودراقدامی 
پیچیده برای ۹ هزار هکتار اراضی منطقه آزادسند تک برگ 
اخذ شده است .  استانداراستان گلستان افزود :تلاش داریم 
فرودگاه بین المللی گرگان وجزیره آشوراده را به منطقه آزاد 
اینچه برون الحاق کنیم، چرا که منطقه آزاد پیشران اصلی 
توسعه استان است .  استاندار گلستان با اشاره به اینکه یکی 
ازحوزه هایی که باید مورد توجه قرارگیرد ارتقا ء بهره وری 
است گفت :  بر اساس چشم انداز منطقه آزاد می تواند ایجاد 
۴۷ هزار شغل و استقرار هزار و ۶۰۰ واحد صنعتی را داشته 
باشد و بار ریلی را به ۱۳.۷ میلیون تن و بار جاده ای را به ۶.۳ 

میلیون تن افزایش دهد.

اخبار

اصفهان-  مصطفی عطایی پور، معاون خرید فولاد مبارکه، در برنامه 
زنده گفت وگوی ویژه خبری سیمای مرکز اصفهان گفت: تولید و 
ساخت داخل قطعات، تجهیزات و مواد اولیه در فولاد مبارکه از سال 
۹۲ تاکنون حدود ۸۶ میلیون یورو صرفه جویی ارزی به همراه داشته 
است.  به نقل از روابط عمومی فولاد مبارکه، مصطفی عطایی پور، 
معاون خرید فولاد مبارکه، در این برنامه اظهار کرد: در ۲۳ دی ماه 
۱۳۷۱ که فولاد مبارکه به بهره برداری رسید، همه قطعات، تجهیزات 
و حتی پیچ و مهره این کارخانه خرید از خارج بود و ساخت داخل 
نداشتیم. از سال ۷۲ تا ۸۰ نیز ساخت داخل به صورت سنتی دنبال 
شد و قطعات طبق نمونه انجام می شد که این قطعات کیفیت و عمر 

لازم را نداشت.
وی با بیان اینکه از دهه ۸۰ بستر بسیار خوبی برای ساخت داخل 
با تشکیل مدیریت ساخت ایجاد شد، افزود: مدیریت ساخت دارای 
سه بخش مدیریت برنامه ریزی ساخت، مهندسی معکوس و کنترل 
کیفیت ساخت قطعات یدکی بود. برنامه ریزی ساخت، قطعات را 
شناسایی و در قالب درخواست کار به مهندسی معکوس ارائه می داد 
و مهندسی معکوس نیز این قطعات را تبدیل به نقشه های مهندسی 

و استانداردها می کرد و کنترل کیفیت ساخت قطعات یدکی بازرسی 
حین ساخت را بر شرکت های سازنده را انجام می داد و می توان گفت 
بازرسی قدم به قدم انجام می شد تا کیفیت قطعات حفظ شود و عمر 

آن ها افزایش یابد.
معاون خرید فولاد مبارکه با بیان اینکه با روند مدیریت شده فولاد 
مبارکه در حوزه ساخت، شرکت های سازنده نیز بر آن شدند تا دفاتر 
فنی و مهندسی را راه اندازی کنند که این امر زمینه ساز اشتغال زایی 
بسیار خوبی در بین شرکت های داخلی شد، ادامه داد: بیشتر کسانی 
که در این رشته ها و تمام مقاطع تحصیلی فارغ التحصیل شده بودند، 
جذب شرکت های داخلی شدند و امروز برای ۹۰ تا ۹۵ درصد از 

قطعات مکانیکی موردنیاز، امکان داخلی سازی داریم.
همکاری فولاد مبارکه با ۶۸۰ شرکت دانش بنیان ثبت شده

وی اضافه کرد: تولید ۹۰ تا ۹۵ درصد از قطعات، تجهیزات و مواد 
اولیه فولاد مبارکه در واقع عاملی مهم برای اشتغال زایی و عدم خروج 
ارز از کشور است؛ ضمن اینکه شرکت های همکار نیز توسعه می یابند 
و امروز شرکت هایی را داریم که با حدود ۵۰۰ تا ۸۰۰ نفر نیرو با ما 

همکاری می کنند.

عطایی پور با بیان اینکه با تغییر رویکرد از ساخت سنتی به ساخت 
مدرن، حجم وسیعی از ماشین های CNC توسط فولاد مبارکه 
خریداری شد، افزود: ما از تولید قطعات نمونه به سمت تولید نقشه 
رفتیم که خطای کمتری برای تولید داشت. رفته رفته پیشرفت 
کردیم تا جایی که امروز تولیدکننده تکنولوژی هستیم و این کار را با 

شرکت های دانش بنیان در دستور کار قرار دادیم.
وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۶۸۰ شرکت دانش بنیان 
ثبت شده با شرکت فولاد مبارکه همکاری دارند، اظهار کرد: در سال 
۱۴۰۱ فولاد مبارکه ۵ هزار میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۲ حدود 
۱۱.۵ هزار میلیارد تومان در شرکت های دانش بنیان سرمایه گذاری 

داشته است.
معاون خرید فولاد مبارکه تأکید کرد: با توجه به سه دوره تحریم 
فولاد مبارکه چنانچه طی سه سال گذشته به سمت شرکت های 
دانش بنیان نمی رفتیم، خط تولید با مشکل روبه رو می شد؛ برای مثال، 
پودر قالب و قالب ریخته گری را که یکی از نیازهای اصلی ما بود و 
روغن های ویژه خط تولید، سگمنت ها، گیربکس های خاص و… را 

تولید کردیم.

وی با بیان اینکه به هدف رسیدن یک موضوع و حفظ آن 
موضوعی مهم تر است، تصریح کرد: ما در حال حاضر با شرکت های 
دانش بنیان به خوبی همکاری داریم، اما از سویی برنامه های توسعه را 
داریم؛ بنابراین در دوره ای خاص، ما به قطعات ویژه ای نیاز داریم و 
شرکت های دانش بنیان امکان تولید آن را به دلیل محدود بودن نیاز 
ندارند و ما مجبوریم از خرید خارج استفاده کنیم؛ اما برای حل این 
مشکل نیز فولاد مبارکه و شرکت های زیرمجموعه اش در شرکت های 
دانش بنیان مشارکت داشته و شرکت پشتیبانی توسعه فناوری و 
نوآوری را راه اندازی کرده ؛ بنابراین در کنار حمایت از دانش بنیان ها 

به منظور توسعه آن ها نیز مشارکت کرده است.
عطایی پور در خصوص روش همکاری با شرکت های دانش بنیان و 
همچنین نخبگان دارای ایده برای شرکت فولاد مبارکه ابراز کرد: 
فعالان و علاقه مندان در این زمینه می توانند با مراجعه به سایت 
فولاد مبارکه در بخش برنامه ریزی خرید وارد شوند و آنجا درخواست 
خود و زمینه همکاری را ثبت کنند. این درخواست مورد بررسی قرار 
می گیرد. سپس از افراد دعوت می شود و در کمیته های خاص ارزیابی 

فنی ایده ها انجام می شود.
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همکاری فولاد مبارکه با ۶۸۰ شرکت دانش بنیان و ۸۶ میلیون یورو صرفه جویی از محل بومی سازی 

بوشهر - همزمان با هفته دولت طی مراسمی با حضور معاون 
عمرانی استانداری بوشهر، رئیس کل دادگستری استان و فرماندار 
بوشهر مراسم ویژه ای در تحویل واحدهای مسکونی روستایی 

برگزار شد.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بوشهر گفت: در هفته دولت 
امسال پروژه های عمران روستایی از محل اعتبارات ملی، استانی و 
مسئولیت های اجتماعی شرکت ملی نفت به مبلغ ۴۸ میلیارد و 

۴۰ میلیون ریال افتتاح می شود.
امیر برومند در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به افتتاح واحدهای 
مسکونی روستایی اظهار داشت: همزمان با هفته دولت ۱۲۳ واحد 
مسکونی در روستاهای شهرستان بوشهر از محل اعتبارات طرح 
ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی افتتاح و تحویل جامعه 

هدف شد.
وی از افتتاح و تحویل ۱۲۳ واحد مسکونی از محل اعتبارات طرح 

ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در روستاهای بوشهر خبر 
داد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر تأمین مسکن 
مورد نیاز جامعه را در اولویت برنامه های این نهاد دانست و بیان 
کرد: پروژه های مختلفی در قالب نهضت ملی مسکن در استان 
بوشهر در حال اجرا است که بر اساس برنامه زمانبندی تحویل 

می شود.
برومند ادامه داد: در هفته دولت امسال پروژه های عمران روستایی 
از محل اعتبارات ملی، استانی و مسئولیت های اجتماعی شرکت 

ملی نفت به مبلغ ۴۸ میلیارد و ۴۰ میلیون ریال افتتاح می شود.
وی اضافه کرد: آسفالت معابر روستاها با مشارکت دهیاران از محل 
اعتبارات قیر رایگان به مساحت ۳۱ هزار و ۲۷۹ متر مربع به مبلغ 
۲۱ میلیارد و ۷۵۵ میلیون ریال در روستاهای شهرستان بوشهر 

افتتاح می شود.
مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر از واگذاری ۵۰ قطعه زمین 
برای ساخت مسکن در روستاها همزمان با هفته دولت خبر داد 
و بیان کرد: در این هفته ۴۸ واحدی مسکونی طرح نهضت ملی 
مسکن در شهر چغادک و عالیشهر افتتاح و به بهره برداری خواهد 

رسید.
برومند، بنیاد مسکن را همگام و همراه با سیاست ها و برنامه های 
دولت ها جهت توسعه دانست و افزود: در حالی که سهمیه 
تسهیلات مسکن روستایی استان بوشهر احداث ۷ هزار واحد 
مسکونی بود، با پیگیری های صورت گرفته به ۱۱ هزار واحد 

افزایش یافته است که تاکنون بی سابقه بوده است.

افتتاح پروژه های عمران روستایی استان بوشهر با اعتباری بالغ بر 48 میلیارد 
و 40 میلیون ریال به مناسبت هفته دولت

گلستان - علی محمد زنگانه استاندار استان گلستان 
درسومین قرارگاه شهید همدانی به پروژه های هفته 
دولت اشاره کرد و گفت: در هفته دولت امسال هزار 
و ۹۱۳ پروژه و طرح با اعتبار ۱۶۹ هزار و ۳۰ میلیارد 
ریال در استان گلستان افتتاح و یا ساخت آن آغاز 

می شود
استاندار گلستان افزود: از این تعداد طرح، هزار و ۵۸۱ 
پروژه عمرانی با ۸۵ هزار و ۹۴۰ میلیارد ریال اعتبار 
و ۱۲۷ طرح اقتصادی و اشتغالزایی با سرمایه گذاری 
۴۱ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال افتتاح می شود، همچنین 
عملیات اجرایی ۲۰۲ پروژه عمرانی با اعتبار ۴۱ هزار 
و ۷۶۰ میلیارد ریال و سه طرح اقتصادی و اشتغالزایی 

با هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال اعتبار آغاز خواهد شد.

استاندار گلستان با اشاره به اقدامات دولت سیزدهم در 
استان تصریح کرد: با اقدامات صورت گرفته در حوزه 
توزیع عادلانه اعتبارات عمرانی طی ۳۴ ماه گذشته 
اعتبارات شهرستان های محروم بطور میانگین بیش از 

استان شده است. برابر متوسط   ۴
دکتر زنگانه میزان رشد استان را قابل توجه دانست 
و افزود: نرخ رشد اقتصادی استان از منفی ۵.۴ سال 
۱۳۹۹ به مثبت ۴.۳ در سال ۱۴۰۲ رسیدیم و مجموعا 

استان ما رشد ۹.۷ را تجربه کرده است.
علی محمد زنگانه با تشریح آخرین وضعیت منطقه آزاد 
اینچه برون اظهار کرد: ابرپروژه منطقه آزاد اینچه برون 
که از آن به عنوان دروازه  ورود به آسیای میانه یاد 
می شود در دولت قبل شتاب بسیار خوبی داشت، 
مطالعات این طرح در سه فصل انجام شده و چشم انداز 
آن ایجاد ۴۷ هزار شغل و استقرار هزار و ۶۰۰ واحد 

است صنعتی 
 ۱۶ افزود: علاج بخشی خلیج گرگان  استاندار گلستان 
مداخله دارد و در صدر آن، برقراری فوری ارتباط بین 
خلیج گرگان و دریای خزر در دستور کار قرار داشت 
که با اقدامات انجام شده، خلیج گرگان از حالت بحرانی 
خارج شده و تکمیل این پروژه باید در دستور کار 

باشد چهاردهم  دولت 

افتتاح 1913 پروژه درهفته دولت با اعتباری بالغ بر169 هزارو30 میلیارد ریال  

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجانغربی

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
بموجب مادتين 14 و 15 - قانون ثبت تحدید حدود اراضي نسقي 
و مستثنيات )زمين هاي کشاورزي ( پلاک 15 اصلي واقع در قریه صوفيان حوزه ثبتي 
اشنویه بخش 12 اروميه بترتيب پلاکهاي فرعي ذیل و با ذکر نام صاحبان و نوع و مقدار 
آن بشرح آتي بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم اهالي محترم قریه خانلر، مجاورین 

املاک آگهي مي گردد. 
1- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 8271,93 متر مربع پلاک 132 فرعي از 15 

اصلي مورد تقاضاي آقاي علي شعبان ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1403,07,02 . 
2- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 2971,88 متر مربع پلاک 133 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي اسمعيل شعبان جاشيران ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 1403,07,02
3- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 5393,31 متر مربع پلاک 134 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي معروف شعبان ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1403,07,02. 
4- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 5259,94 متر مربع پلاک 135 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي خانم حليمه شعبان جاشيران ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 . 1403,07,02
5- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 5106,12 متر مربع پلاک 136 فرعي 
از 15 اصلي مورد تقاضاي خانم ملک شعبان جاشيران ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 1403,07,02
6- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 7424,11 متر مربع پلاک 137 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي معروف شعبان جاشيران ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 1403,07,02
7- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 4151,47 متر مربع پلاک 138 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالعزیز پرویز ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 . 1403,07,02
8- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 3783,81 متر مربع پلاک 139 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي ابراهيم پرویز ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1403,07,02 
9- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 4647,86 متر مربع پلاک 140 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالرحمن پرویز ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 1403,07,02
10- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 5056,15 متر مربع پلاک 143 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي حمزه حمزه زاد ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 . 1403,07,02
11- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 13270,08 متر مربع پلاک 144 فرعي 
از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالواحد خوارزم  ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 . 1403,07,02
12- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 6807,35 متر مربع پلاک 145 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي مظفر حمزه زاده چشمه گل ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 .1403,07,02
13- ششدانگ یک قطعه باغ بساحت 12873,28 متر مربع پلاک 146 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقایان عبد الواحد و مولود شهرت هر دو خوارزم هر کدام نسبت به 

سه دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1403,07,02. 
14- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 14737,03 متر مربع پلاک 147 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقایان محمد و کریم شهرت هر دو خوارزم هر کدام نسبت به سه 

دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1403,07,02 
15- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 7913,91 متر مربع پلاک 148 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عزیز خوارزم ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1403,07,02. 
16- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 1875,99 متر مربع پلاک 149 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي عزیز خوارزم ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 . 1403,07,02
17- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 14311,12 متر مربع پلاک 150 فرعي 
از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي سليمان شریفي ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 .1403,07,02
18- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 14370,94 متر مربع پلاک 152 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي علي شریفي ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 1403,07,02
19- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 3130,38 متر مربع پلاک 153 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي سليمان شریفي ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1403,07,02 

 .
20- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 6786,76 متر مربع پلاک 154 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي طيب بایزي ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 .1403,07,02
21- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 16521,82 متر مربع پلاک 155 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي طيب بایزي ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 1403,07,02
22- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 19504,18 متر مربع پلاک 156 فرعي 
از 15 اصلي مورد تقاضاي آقایان بایزید و عزیز و مجيد و ادریس شهرت همه خضري 
خانلار هر کدام نسبت به 1,5 دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 1403,07,02
23- ششدانگ یک قطعه باغ بساحت 2554,43 متر مربع پلاک 158 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي علي و اسمعيل شهرت هر دو شعبان جاشيران هر کدام نسبت 

به سه دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1403,07,02 
24- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 11087,89 متر مربع پلاک 159 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد بي آزار ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1403,07,02 . 
25- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 13565,86 متر مربع پلاک 160 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي سليمان محمد امين تاج خانلار ساعت اداري روز دوشنبه 

مورخه 1403,07,02 
26- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 14439,24 متر مربع پلاک 161 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد علي بایزي ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1403,07,02 
 27- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 8288,25 متر مربع پلاک 165 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي مامند اميني خانلار ساعت اداري روز دوشنبه 

مورخه 1403,07,02 
28- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 4488,24 متر مربع پلاک 166 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي داود شریفي ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 .1403,07,02
29- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 5548,49 متر مربع پلاک 167 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي طاهر خوارزم ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 .1403,07,02
30- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 3003,18 متر مربع پلاک 168 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي ظاهر خوارزم ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 1403,07,02
31- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 6441,04 متر مربع پلاک 169 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي داود شریفي ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 .1403,07,02
32- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 14093,06 متر مربع پلاک 170 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي رحمان خوارزم ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 .1403,07,02
33- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 15062,57 متر مربع پلاک 171 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد مسعود تپه رشت ساعت اداري روز دوشنبه 

مورخه 1403,07,02 
34- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 4501,49 متر مربع پلاک 172 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالعزیز پرویز ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 . 1403,07,02
35- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 4890,24 متر مربع پلاک 173 فرعي 
از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد طاهر پرویز ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 1403,07,02
36- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 8418,65 متر مربع پلاک 174 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي سليمان محمد امين تاج خانلار ساعت اداري روز سه 

شنبه مورخه 1403,07,03. 
37- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 5652,86 متر مربع پلاک 175 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي مامند اميني خانلار ساعت اداري روز سه شنبه 

مورخه 1403,07,03 
38- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 3746,38 متر مربع پلاک 176 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي مصطفي مولودیان ساعت اداري روز سه شنبه 

مورخه 1403,07,03 
39- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 6088,74 متر مربع پلاک 177 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي مصطفي مولودیان ساعت اداري روز سه شنبه 

مورخه 1403,07,03 
40- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 7885,14 متر مربع پلاک 178 

فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد هاشم 
مولودیان ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 1403,07,03 

41- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 2984,81 متر مربع پلاک 181 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد طاهر پرویز ساعت اداري روز سه شنبه 

مورخه 1403,07,03 
42- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 2718,16 متر مربع پلاک 182 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالعزیز پرویز ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
43- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 3820,81 متر مربع پلاک 184 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي ابراهيم پرویز ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 1403,07,03 
44- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 4642,86 متر مربع پلاک 185 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالرحمن پرویز ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
45- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 9666,88 متر مربع پلاک 187 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد امين محمد امين تاج خانلار ساعت اداري روز سه شنبه 

مورخه 1403,07,03 
46- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 13799,27 متر مربع پلاک 188 فرعي 
از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي مصطفي مولودیان ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
47- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 12958,72 متر مربع پلاک 191 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي مامند اميني خانلار ساعت اداري روز سه شنبه 

مورخه 1403,07,03 
48- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 15037,22 متر مربع پلاک 192 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي رحيم محمد امين تاج خانلار ساعت اداري روز سه شنبه 

مورخه 1403,07,03 

49- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 4603,86 متر مربع پلاک 193 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي رحيم محمد امين تاج خانلار ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
50- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 8732,20 متر مربع پلاک 194 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي خليل مولودیان ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
51- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 9021,30 متر مربع پلاک 195 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد هاشم مولودیان ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
52- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 10000,14 متر مربع پلاک 196 فرعي 
از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي خليل مولودیان ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
53- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 1454,57 متر مربع پلاک 197 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد هاشم مولودیان ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
54- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 8121,16 متر مربع پلاک 198 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي خانمها هاجر و فاطمه هر دو خضري خانلار هر کدام نسبت به سه دانگ 

مشاع از ششدانگ ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 1403,07,03 
55- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 20492,27 متر مربع پلاک 199 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد علي بایزي ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
56- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 20364,22 متر مربع پلاک 200 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد طاهر خوارزم ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
57- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 5402,31 متر مربع پلاک 202 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي امير بازدار ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 1403,07,03 . 
58- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 5278,12 متر مربع پلاک 203 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد بازدار ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
59- ششدانگ یک قطعه زمين زراعي بمساحت 6659,42 متر مربع پلاک 204 
فرعي از 15 اصلي مورد تقاضاي آقاي حيدر اميني خانلار ساعت اداري روز سه شنبه 

مورخه 1403,07,03 
60- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 8338,55 متر مربع پلاک 205 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي حمزه اميني خانلار ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
61- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 8164,41 متر مربع پلاک 206 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي مامند اميني خانلار ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
62- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 7018,57 متر مربع پلاک 207 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي مراد اميني خانلار ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
63- ششدانگ یک قططه باغ بمساحت 9448,23 متر مربع پلاک 208 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي حيدر شریفي ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 1403,07,03 
64- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 9585,18 متر مربع پلاک 209 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد شریفي ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 1403,07,03 
65- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 8657,32 متر مربع پلاک 210 فرعي از 

15 اصلي مورد تقاضاي آقاي توفيق ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 1403,07,03 
66- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 13624,17 متر مربع پلاک 211 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي ولي شریفي ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 1403,07,03 

67- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 4787,21 متر مربع پلاک 212 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي توفيق و محمد شهرت هر دو شریفي هر کدام نسبت به سه 

دانگ مشاع از ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 1403,07,03. 
68- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 6898,68 متر مربع پلاک 213 فرعي از 
15 اصلي مورد تقاضاي آقاي سليمان خوارزم ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
69- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 2129,58 متر مربع پلاک 215 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي اسمعيل شعبان جاشيران ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403,07,03
70- ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 7803,51 متر مربع پلاک 218 فرعي از 15 
اصلي مورد تقاضاي آقاي شيرزاد و حاکم شهرت هر دو بيت الهي هر کدام نسبت به سه 

دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 1403,07,03 
لذا به صاحبان املاک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقي پلاکهاي فوق الذکر بوسيله 
این آگهي اخطار مي شود که در ساعات و روز معين در محل حضور بهمرساند. عدم حضور 
صاحبان املاک و یا نماینده قانوني آنها در موقع تحدید حدود مانع عمليات تحدید حدود 
نخواهد شد . اشخاصي که تحت عناویني به حدود و حقوق ارتفاقي و فواصل واخواهي 
داشته باشند برابر ماده 145 قانون ثبت ميتوانند از تاریخ تحدید حدود آخرین پلاک 
فرعي حداکثر ظرف 30 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه 

تسليم و رسيد دریافت دارند در غير این صورت حق آنها ساقط خواهد شد. 
تاریخ انتشار روز سه شنبه 1403/6/6

شناسه آگهی 1775666

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی )ثبت کل(- حوزه ثبتی اشنویه

اداره اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053002046 مورخ 1403/5/25 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد رمضانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 28 صادره از کهریزک در 3 دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 23100 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 128 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
صلح نامه عادی از آقایان امير حسين و علی خواجوی نوری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 491

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053002043 مورخ 1403/5/25 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن خدارحم فرزند غلامحسين بشماره شناسنامه 1 صادره از کهریزک در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10000 متر مربع در قسمتی از پلاک 109 فرعی 
از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی 
از مالک رسمی حسن خدا رحم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 493

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053002042 مورخ 1403/5/25 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی تورشيزی فرزند مراد بشماره شناسنامه 719 صادره از ورامين در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2500 متر مربع در قسمتی از پلاک 86 فرعی از 
155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از 
مالکين رسمی زارعين کشت موقت حسينعلی عليدوستی به مقدار 950 متر مربع و 
رضا عرب عليدوستی به ميزان 1000 متر مربع و عباس قنبر به ميزان 550 متر 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 495

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

گزارش


